
Uchwała Nr XLVII/418/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 45, ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91, poz. 406 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) — Rada Miejska Starogardu 
Gd. uchwala co następuje:

§  l

Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Starogardzie Gdańskim 
„Kociewskie Konsorcjum Zdrowia” następującą osobę:
1) Stefan KRAJNIK  -  przedstawiciel Czarnej Wody

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLVII/418/94

